3 Landereck 2017

Ergebnisliste
2 Pfeil Wertung

max Pkt. Pfeil 1

Anzahl der Ziele= 34 Pfeile pro Ziel = 2 1 Sonntag, 30. April 2017

Runden = | mégl. Punktzahl= 374

5. Hohenauer 3 Landereck - Turnier

Pfeil 1 Pfeil 2 Punkte Punkte
Platz Lizenz ame RiEsci 11 10 8 5 4 4 3 1 Out  1Pfeil  Gesamt
3-D Turnier

JUGEND / JUNIOR (16-17) J-BB BARE BOW ménnlich (male)

1 0 MALEK,JAKUB HH 3D 1 3 7 17 0 0 2 3 1 182 191

2 0 RUSNAK,ERIK SAGITTARIUS 2 2 3 20 0 0 0 5 2 166 171

3 0 PICHLER,NIKLAS UBC SCHMIDATAL-THERN 0 1 5 17 0 1 0 7 3 135 146
JUGEND / JUNIOR (16-17) J-TRLB TRADITIONAL LONGBOW mannlich (male)

1 0 HAVLICEK,SIMON 3D PALAVA 1 5 5 15 0 2 2 1 3 176 191
JUGEND / JUNIOR (16-17) J-TRRB TRADITIONAL RECURVE mannlich (male)

1 0 HAVLICEK,FILIP 3D PALAVA 2 3 5 19 1 1 1 2 0 187 200

2 0 SMIDA,MATEJ SK HODONIN 0 1 7 18 0 0 2 4 2 156 166

3 0 KAMENISTY,MARTIN SAGITTARIUS 0 2 3 10 0 0 3 8 8 94 111

4 0 KAMENISTY,JAKUB SAGITTARIUS 1 1 0 13 0 0 1 7 11 86 926

5 0 RZESNY,MANUEL BSC FISCHAMEND 0 0 1 7 0 0 4 9 13 43 64
MINIS (-12) M-BB BARE BOW mannlich (male)

1 0 DRINGEL,EMANUEL BSV POTZNEUSIEDL 5 4 13 9 0 1 1 1 0 244 252

2 0 WUHL,RAPHAEL BSC FISCHAMEND 2 15 14 0 0 0 0 0 243 243
MINIS (-12) M-HU HUNTER/ -- 3-D --- mannlich (male)

1 0 CIBIK,DAVID SAGITTARIUS 13 12 6 3 0 0 0 0 0 326 326

2 0 BOLEDOVIC,JAKUB ? 6 10 9 0 0 3 0 0 259 268
MINIS (-12) M-OL OLYMPIC mannlich (male)

1 0 PROBOJCIC,PREDRAG BSC FISCHAMEND 2 2 4 10 0 0 3 7 6 124 140

Auswertungprogramm: - © H.Beste
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Pfeil 1 Pfeil 2 Punkte Punkte
Platz Lizenz Name Verein 11 10 8 5 4 4 3 1 Out 1Pfeil Gesamt
MINIS (-12) M-TRRB TRADITIONAL RECURVE mannlich (male)
1 0 CHUDIK,MARIAN HH 3D 3 8 10 11 0 0 0 2 0 248 250
2 0 BRANDTNER,JAKOB ? 1 6 9 13 0 1 0 4 0 208 216
3 0 VELISEK,MICHAL LK Phoenix K. 0 3 17 0 0 0 5 3 163 168
Senior / (ADULT 18 - 49) S-BB BARE BOW mannlich (male)
1 AUT0689 EHRENREITER,JOSEF BSV POTZNEUSIEDL 5 9 13 7 0 0 0 0 0 284 284
) AUTO0733 MATHIES,ROLAND BOGEN ROSENBURG 5 5 12 11 0 0 1 0 0 256 259
3 0 GALL,RUDOLF ? 2 7 12 11 0 0 1 1 0 243 247
4 0 DRINGEL,EDUARD BSV POTZNEUSIEDL 2 8 10 12 0 0 1 0 1 242 245
5 AUT0843 BRANDSTATTER,KLAUS BSC STONEFACE 0 7 15 10 0 1 0 1 0 240 245
6 0 SUPPAN,ARNOLD UBC SCHMIDATAL-THERN 3 5 12 11 0 1 1 1 0 234 242
7 0 KRAMMER,JURGEN ? 2 3 14 11 0 0 1 3 0 219 225
8 AUT0698 FASSL,NORBERT BSV-Stockerau 2 3 12 15 0 0 0 1 1 223 224
9 0 HOFKO,MARKUS UBC SCHMIDATAL-THERN 1 1 11 19 0 0 0 2 0 204 206
10 0 WUHL,MARTIN BSC FISCHAMEND 2 3 6 16 0 2 3 2 0 180 199
11 0 KRAML,WOLFGANG BS HOHENAU 2 2 7 17 0 1 1 3 1 183 193
12 0 BRECHELMACHER,THOMAS ? 1 2 8 16 1 1 1 3 1 175 189
13 0 KONTUREK,HUBERT UBC SCHMIDATAL-THERN 2 3 3 18 0 0 0 4 4 166 170
14 0 DOLL,ROLAND BSV YSPERTAL 0 2 8 14 1 0 2 6 1 154 170
Senior / (ADULT 18 - 49) S-CU Compound unlimited mannlich (male)
1 0 VESELI,PAVLOV ACGT 17 11 5 1 0 0 0 0 0 342 342
2 0 BOLEDOVIC,PATRIK ? 11 12 8 3 0 0 0 0 0 320 320
3 0 HORNICEK JN.,MARTIN SK HODONIN 11 13 6 3 1 0 0 0 0 314 318
4 0 KVALTIN,ANTON LK SENICA 11 11 9 1 0 0 1 0 1 308 311
5 0 HORNICEK,MARTIN SK HODONIN 9 8 13 3 1 0 0 0 0 208 302
6 0 REICHMANN,MARKUS SPANNBERG 4 5 13 12 0 0 0 0 0 258 258
7 0 SZABO,TOMAS AC Geronimo T. 5 8 4 2 0 0 1 0 14 177 180
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Pfeil 1 Pfeil 2 Punkte Punkte
Platz Lizenz Name Verein 11 10 8 5 4 4 3 1 Out 1Pfeil Gesamt
Senior / (ADULT 18 - 49) S-HU HUNTER/ -- 3-D --- mannlich (male)
1 0 MRLIK JUN.,JIRI LK TREFA 15 15 4 0 0 0 0 0 0 347 347
2 0 VESELY,LUBOS AC Geronimo T. 9 11 11 3 0 0 0 0 0 312 312
3 0 SVITEK,JAROSLAV INDIVIDUAL 8 11 11 4 0 0 0 0 0 306 306
4 0 KUBECEK,MARTIN CLUB CHIMERA 6 11 12 5 0 0 0 0 0 297 297
5 0 KOSTROUCH,MARTIN CHIMERA HRADEC 9 6 14 5 0 0 0 0 0 206 296
6 0 HAHN,GOTTFRIED SPANNBERG 4 13 7 10 0 0 0 0 0 280 280
7 0 SPILLER,PETR CESKA 3D LUK 2 13 11 6 0 1 0 1 0 270 275
8 0 KAVECKY,ANDREJ ? 6 4 10 13 0 0 0 1 0 251 252
9 0 KOPPEL,GERALD UBC SCHMIDATAL-THERN 2 5 19 0 0 0 0 0 237 237
10 0 SUHAJEK,PETR CESKA 3D LUK 4 4 14 0 0 4 0 0 218 230
Senior / (ADULT 18 - 49) S-OL OLYMPIC mannlich (male)
1 AUT0657 LINDINGER,PETER BSCM MUHLVIERTEL 1 1 9 16 0 1 3 1 2 173 187
2 0 HAJKO,IVAN CLUB ELAN 1 4 8 12 0 0 0 8 1 175 183
Senior / (ADULT 18 - 49) S-PBHB TRADITIONAL SELFBOW / HORSEBOW mannlich (male)
1 0 BUXBAUM,ROBERT BSV HOLLERN 1 1 6 19 0 0 2 3 2 164 173
2 0 PETRAS,VILIAM SAGITTARIUS 3 1 5 13 0 1 3 3 5 148 164
3 0 SOBOTKA,MARTIN UBC SCHMIDATAL-THERN 1 0 2 8 0 0 4 8 11 67 87
Senior / (ADULT 18 - 49) S-TRLB TRADITIONAL LONGBOW mannlich (male)
1 0 HAVLICEK,ONDRE.J 3D PALAVA 2 4 12 13 0 0 1 2 0 223 228
2 0 CIBIK,PAVOL HH 3D 2 4 11 11 2 0 2 1 1 205 220
3 AUT0684 KOGLER,JOCHEN TBA 2 1 10 16 0 2 2 0 1 192 206
4 0 SALEK,VLADIMIR LO 3D SOKOL 1 3 9 15 0 0 1 1 4 188 192
5 0 PICHLER,MARTIN UBC SCHMIDATAL-THERN 1 2 12 1 2 1 5 3 147 167
6 0 MANHART,PHILIPP BSC ARCUS 0 1 19 0 0 3 2 3 153 164
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Auswertungprogramm: - © H.Beste

Name

MALEK,PETER
GREIS,CHRISTIAN
SCHOFBECK, THOMAS
STRAKA, THOMAS
CUBA,LUDVIK
VELISEK,PAVEL
LINNER,PAUL ARTHUR
STURSA,JAN
REZNY,PETER
RAPF,THEO
MARKL,MARIO
VECERKA,JOSEF
LANKISCH,HARALD
STEFLIK,MIROSLAV
KOLBE,GERALD
BOHNEC,JOSEF
PIRIBAUER,WILLIBALD
POINTINGER,WERNER
KAMENISTY,RASTISLAV
SCHUCH,GERALD
KRAML,MARIO
MULLNER,MANUEL

V:02.11.2015H

5. Hohenauer 3 Landereck - Turnier

Verein

S-TRRB TRADITIONAL RECURVE

HH 3D
SPANNBERG

TBS WEIN4TEL
BS HOHENAU

LK Phoenix K.

SK HODONIN
BSC ARCUS

SK HODONIN
SAGITTARIUS
BSV SPANNBERG
BSV-Dakota

SK HODONIN
TBS WEIN4TEL
SK HODONIN
HSV WR. NEUSTATDT
UBSC ARTEMIS
SPANNBERG
BSV POTZNEUSIEDL
SAGITTARIUS

BC EMMERBERG
?

?

Pfeil 1
11 10

mannlich (male)
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Punkte Punkte

1 Pfeil

287
269
246
242
242
233
232
210
201
206
193
189
186
179
165
168
159
148
134
111
122
81

Gesamt

288
272
257
250
245
238
235
215
210
206
201
194
191
188
178
173
172
158
145
132
129

86
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Platz Lizenz Name

VETERAN / MASTERS ( >=50)

1 0 BRANDTNER HELMUT
2 0 HORVATH,HERBERT

3 0 HEGEDUR,ALFRED

4 AUT0844  WEISSENGRUBER,FRIEDRICH
5 0 STORA,MANFRED

6 0 KOLOSZAR ADALBERT

7 0 KORN,MARTIN

8 0 URBAN,WALTER

9 0 RUSNAK,RUDOLF

10  AUT0713  DORR,JOHANN

1 0 SZABO,0SWALD

12 0 FELLBACHER,FRANZ

13 0 TRILETY,WOLFGANG

14 0 GEYER,FRANZ

15 AUTO0344
VETERAN / MASTERS ( >=50)

NORKOVIC,ROBERT

1 0 FIEGL,JULIUS
2 0 MRLIK,JIRI
3 0 JANKOVIC,PETER

VETERAN / MASTERS ( >=50)
1 0 MECL,MIROSLAV
2 0 BABUREK,HANNES

Auswertungprogramm: - © H.Beste

V-BB BARE BOW

V-CU Compound unlimited

V-HU HUNTER/ --3-D ---

V:02.11.2015H

5. Hohenauer 3 Landereck - Turnier

Verein 11

mannlich (male)
DIANA

BSV POTZNEUSIEDL
UBSC ARTEMIS

BSC STONEFACE
BSV POTZNEUSIEDL
BSV POTZNEUSIEDL
UBC ARTEMIS
STOCKERAU

BS HOHENAU

BSV YSPERTAL

BSV POTZNEUSIEDL
BSV HOFLEIN

BSV PILLICHSDORF
BSV HOFLEIN

BS HOHENAU

(9]
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DIANA NO 7
TREFA 8
AC Geronimo T. 5

SK HODONIN 4
BS HOHENAU 1
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mannlich (male)

16
14
10

mannlich (male)

14
7
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8 5 4
11 9 0
13 10 0
12 10 0
11 14 0
12 14 0
13 14 0
11 12 0
8 13 1
10 15 1
13 13 0
10 16 0
10 18 0
19 0
5 18 0
18 0
4 0
0
17 2 0
11 5
13 11
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Pfeil 2
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0 0
1 0
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0 0
0 2
2 0
0 1
1 0
0 2
1 1
1 2
1 1
0 0
0 0
0 0
0
1

Internet:www.aaa3d.at

AN A WO W= =R = NN =D =

(=]

Out

N W N O b —m O = O O O O = = O

Punkte Punkte

1 Pfeil

248
254
239
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217
220
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140
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297
240

Gesamt

255
254
244
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225
224
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218
205
195
190
159
154
127

313
309
301

297
243



N 5. Hohenauer 3 Lindereck - Turnier
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Pfeil 1 Pfeil 2 Punkte Punkte

Platz Lizenz alame RiEsci 11 10 8 5 4 4 3 1 Out  1Pfeil  Gesamt
VETERAN / MASTERS ( >=50) V-TRLB TRADITIONAL LONGBOW mannlich (male)

1 0 DOBSICEK,JAROSLAV 3D PALAVA 5 5 g 15 0 0 1 0 0 244 247

2 AUT0327  KARSCH,HERBERT BOW SHOOTERS 4 1 9 16 0 1 0 2 1 206 212

3 0 MANHART ROBERT BSC ARCUS 3 4 6 14 0 1 0 4 P 191 199

4 0 SCHRATTENHOLZER,JOHANN STONEFACE 2 2 6 18 1 0 1 3 1 180 190

5 0 BERNAT,PETER HH 3D 0 3 7 17 0 1 1 3 2 171 181

6 0 WOLF,HERWIG BSV PILLICHSDORF 0 2 8 13 0 3 4 3 1 149 176

7 0 ZELLHOFER ENGELBERT UBC SCHMIDATAL-THERN 1 2 6 15 1 0 2 5 2 154 169

8 SZABO,CHRISTIAN BSW 0 2 6 16 1 1 3 2 3 148 167

9 0 GROBNER,GUNTER BSV PILLICHSDORF 1 2 2 21 0 0 1 5 P 152 160

10  AUT0707  SCHIKOWITZ,FRIEDRICH BOW SHOOTERS 0 3 6 14 0 0 2 6 3 148 160

11 0 KRAML,ERNST ? 1 2 5 15 1 0 1 3 6 146 156

12 0 SOMMER HEINZ POTZNEUSIEDL 0 1 3 16 0 1 2 3 8 114 127
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N 5. Hohenauer 3 Lindereck - Turnier
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Pfeil 1 Pfeil 2 Punkte Punkte
Platz Lizenz Name Verein 11 10 8 5 4 4 3 1 Out 1Pfeil Gesamt
VETERAN / MASTERS ( >=50) V-TRRB TRADITIONAL RECURVE mannlich (male)
1 0 KOUTNY,JAN ? 5 7 14 1 0 0 0 0 272 276
2 AUT0531 MIDL,JULIUS BSC STONEFACE 2 8 14 9 0 0 0 1 0 259 260
3 0 SULZER,LEO TBS WEIN4TEL 2 7 13 12 0 0 0 0 0 256 256
4 0 TATZBER,LEOPOLD BS HOHENAU 1 5 15 11 1 1 0 0 0 236 244
5 AUT0539 KLAMMER,WALTER BSW DORFSTETTEN 3 5 10 14 0 1 0 0 1 233 237
6 0 WLACH,RUDOLF BS HOHENAU 2 3 12 15 0 0 2 0 0 223 229
7 AUT0269 POP,JOHANN TBS WEIN4TEL 2 0 17 13 0 0 1 1 0 223 227
8 0 FENZ,GERHARD BSV FALKENSTEIN 3 4 7 17 1 0 0 0 2 214 218
9 0 HOBART,JOSEF BSW DORFSTETTEN 0 4 11 16 1 0 0 1 1 208 213
10 0 SCHUBTSCHIK,JOHANN BSV SPANNBERG 0 6 10 11 0 1 2 2 2 195 207
1 0 HAJDUSIC,CHRISTIAN LPSV-NO 2 3 15 0 1 2 3 1 183 196
12 0 BRYNDA,FRANZ HSV Wr. Neustatdt 0 3 9 17 0 0 2 2 1 187 195
13 0 MILOSITS,PETER BSV FALKENSTEIN 0 2 20 1 0 0 2 1 184 190
14 0 VELAN,RUDOLF UNION SHS 0 3 11 12 0 0 2 5 1 178 189
15 ZELENY,FRANZ HSV WR. NEUSTATDT 0 3 17 1 0 0 2 3 179 185
16 0 HOYER,WOLFGANG UBSC ARTEMIS 0 3 7 16 0 3 1 3 1 166 184
17 0 ORSAG,JAROSLAV SK HODONIN 1 0 10 16 0 1 2 2 2 171 183
18 0 BOCK,RUDOLF BSV HOFLEIN 0 2 7 20 0 0 0 3 2 176 179
19 0 EIGNER,THOMAS BSV FALKENSTEIN 1 0 18 1 0 0 5 3 149 158
20 GLOCK,MANFRED 0 1 14 0 0 2 4 11 96 106
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5. Hohenauer 3 Landereck - Turnier

Bogensport Hohenau

3%

Pfeil 1 Pfeil 2 Punkte Punkte
Platz Lizenz Name Verein 11 10 8 5 4 4 3 1 Out 1Pfeil Gesamt

JUGEND / JUNIOR (16-17) J-HU HUNTER/ -- 3-D --- weiblich (female)

1 0 MAJZUNOVA,JASMINA (W ) SAGITTARIUS 2 5 8 11 0 0 0 6 2 191 197
JUGEND / JUNIOR (16-17) J-TRRB TRADITIONAL RECURVE weiblich (female)

1 0 CUBOVA,SARA (W) LK Phoenix K. 0 4 9 14 0 1 4 2 0 182 200

2 0 JANDOUSOVA,VERONIKA (W ) LK Phoenix K. 0 1 8 11 1 0 3 8 2 129 150
MINIS (-12) M-TRRB TRADITIONAL RECURVE weiblich (female)

1 0 MALKOVA,LEA (W ) HH 3D 2 3 4 17 0 2 1 3 169 183

2 0 CUBOVA,BARBORA (W) LK Phoenix K. 1 2 5 16 0 0 2 6 151 163

3 0 ORSAGOVA,DIANA (W) HH 3D 0 1 4 15 1 0 3 5 117 135

4 0 KISSOVA,ALICA (W) SAGITTARIUS 0 1 2 15 0 0 1 5 10 101 109
Senior / (ADULT 18 - 49) S-BB BARE BOW weiblich (female)

1 AUTO0701 FASSL,BRIGITTE (W) STOCKERAU 3 5 8 12 0 0 0 4 2 207 211

2 0 BURIAN,CORNELIA (W) UBC SCHMIDATAL-THERN 1 1 10 15 0 1 0 3 3 176 183

3 0 NOWAK,ANITA (W ) BSC FISCHAMEND 0 3 18 0 0 1 5 1 168 176

4 0 HOFBAUER,DAGMAR (W) ? 0 3 5 18 0 0 1 3 4 160 166

5 0 ROCKENBAUER,BETTINA (W ) UBC SCHMIDATAL-THERN 0 0 13 0 0 5 5 8 89 109
Senior / (ADULT 18 - 49) S-HU HUNTER/ -- 3-D --- weiblich (female)

1 0 PETRASOVA,SYLVIA (W ) SAGITTARIUS 1 1 2 17 1 0 1 5 6 122 134
Senior / (ADULT 18 - 49) S-OL OLYMPIC weiblich (female)

1 0 LABUDOVA,MARTINA (W ) CLUB ELAN 0 0 7 11 0 0 1 7 8 111 121
Senior / (ADULT 18 - 49) S-TRLB TRADITIONAL LONGBOW weiblich (female)

1 AUT0329 KARSCH,ANDREA (W ) BOW SHOOTERS 1 2 9 18 0 0 0 2 193 195

2 0 VELISEKOVA,MARCELA (W ) LK Phoenix K. 0 3 6 17 0 1 1 4 163 174

3 0 SZABO,ANDREA (W) BSW 0 1 6 17 0 1 0 4 143 151

4 0 SEBOKOVA,LIBUSA (W ) AC Geronimo T. 0 1 2 14 0 1 2 3 11 96 109
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Platz Lizenz

Senior / (ADULT 18 - 49)

VETERAN / MASTERS ( >=50)

VETERAN / MASTERS ( >=50)

1 0
2 0
3 0
4 0
5 AUT0656
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
1 0
1 0
2 0

Auswertungprogramm: - © H.Beste

Name

MALKOVA ERIKA (W )
VYCHA,KARIN (W )
WLACH,DIANE (W )
PIRIBAUER ANGELIKA (W )
LINDINGER,NATASCHA (W )
WEILINGER BRIGITTA (W )
WOLF,WANDA (W )
VELAN,SABINE (W )
LANKISCH,BETTINA (W )
MANTL,INES (W )
SCHNEIDER,SUSANNA (W )
STRASZNER,EVA (W )
FALKENSTEINER,MONIKA (W )
STEPAN,JENNIFER (W )
GREIS,ANITA (W)
WOLF,NASTASSJA (W )
OSTERMANN,SABINE (W )
RZESNY,SILVIA (W )
GRITSCH,ELISABETH (W )
LITSCHAUER,EVA (W )
SCHUCH,MICHAELA (W )

TROSTL,HEDWIG (W )

V-BB BARE BOW

5. Hohenauer 3 Landereck - Turnier

Verein

S-TRRB TRADITIONAL RECURVE

HH 3D

BS HOHENAU

BS HOHENAU
SPANNBERG

BSCM MUHLVIERTEL
SPANNBERG

UBSC ARTEMIS
UNION SHS

TBS WEIN4TEL

BSV HOFLEIN

HSV WR. NEUSTATDT
TBS WEIN4TEL
BSCM MUHLVIERTEL
BS HOHENAU
SPANNBERG

UBSC ARTEMIS

HSV WR. NEUSTATDT
BSC FISCHAMEND
BSC FISCHAMEND
BSV HOFLEIN

BC EMMERBERG

BSV POTZNEUSIEDL

V-TRLB TRADITIONAL LONGBOW

SCHRATTENHOLZER,BRIGITTE (W) STONEFACE

BERNATOVA MARIA (W)

Bogensport V11/2014 Heiner Beste D-25462 Rellingen Germany Tel:+49 4101 24281 Mobil: +49 1729444162

V:02.11.2015H

HH 3D

Pfeil 1

11 10 8

weiblich (female)

weiblich (female)

1 3 11
1 5 8
0 4 11
0 2 10
0 4 8
0 5 8
1 3 5
1 3 6
1 2 8
1 1 7
0 3 6
1 2 5
0 1 4
0 2 4
0 2 2
0 1 1
0 3 2
0 0 3
0 1 1
0 0 1
0 2 2
0 4 6
weiblich (female)
1 2 9
0 2 6
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Punkte Punkte

1 Pfeil

214
185
203
180
194
179
176
169
160
167
158
151
122
137
141
118
116
99
83
73
76

193

178
138

Gesamt

219
207
206
198
197
190
180
178
173
171
171
165
148
147
147
135
133
111

98

85

83

198

185
145



N 5. Hohenauer 3 Lindereck - Turnier

3%
3

Pfeil 1 Pfeil 2 Punkte Punkte

Platz Lizenz Name Verein 11 10 8 5 4 4 3 1 Out 1Pfeil Gesamt
VETERAN / MASTERS ( >=50) V-TRRB TRADITIONAL RECURVE weiblich (female)

1 0 STEYRER,HEIDI (W ) ETSSC 1 4 7 16 2 1 1 1 1 187 203

2 0 DOBSICKOVA,RENATA (W ) 3D PALAVA 1 ) 11 14 0 1 1 2 2 189 198

3 AUTO0551 POINTNER-MIDL,CHRISTINE (W)  BSC STONEFACE 1 4 7 15 0 0 1 4 2 182 189

4 0 SCHMIED,GERDA (W ) UBSC ARTEMIS 0 2 9 16 0 0 0 2 5 172 174

5 0 STORA,CHRISTIANE (W ) BSV POTZNEUSIEDL 1 1 7 11 0 ) 3 4 5 132 153

6 0 STRAKA,ELISABETH (W ) BS HOHENAU 0 1 8 14 0 0 1 5 5 144 152

7 AUT0708  SCHIKOWITZ,EVELYN (W ) BOW SHOOTERS 1 2 6 11 0 0 0 7 7 134 141

8 0 FELLBACHER,MARGARETA (W ) BSV HOFLEIN 0 1 3 13 0 0 3 7 7 99 115

9 0 MUNZBERG,SILVIA (W ) BSV HOFLEIN 0 1 ) 11 0 1 0 9 10 81 94
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